
Vi ÅKER TILL PARIS MED FLYG- BUSS 8-15 APRIL  
 
Paris- champagne-La Moselle 
Vi flyger ner och möter våren i kärlekens stad Paris, där vår egen Vikingbuss väntar. Vi 
provar champange i Reims och fö jer den vackra böjande La Moselle hela vägen upp till 
hennes möte med fader Rehn. Quel voyage! 
 
Agenda 
Dag 1. Hemorten- Paris 
Vi startar tidig morgon från respektive hemort med Vikingbuss till Stockholm Arlanda 
för att flyga till Paris. Närde Gaulle vi landar vid lunchtid på Charles de Gaulle står vår 
Vikingbuss och väntar på oss.  
Dag 2. Paris 
Vi gör som fransoserna och tar en stark kopp kaffe och croissant innan vi samlas i 
bussen för en sightseeing med vår svensktalande lokalguide. Vi ser berömda och 
namnkunniga byggnader och platser såsom Champs de Elysees, Notre Dame, 
Eiffeltornet, Place de la Madeleine och mycket mer innan vi avslutar vår rundtur med en 
gemensam lunch. 
Dag 3. Versailles 
Idag ska vi besöka-solkungens- legendariska palats Versailles. Vi vandrar med vår 
svensktalande guide genom de gyllene salarna och låter oss både imponeras och 
förfäras. Innan vi åker tillbaka till Paris äter vi gemensamlunch ute i Versailles. 
Dag 4. Paris- Reims 
För vidare färd mot ännu en vacker och berömd fransk stad, Champagnens huvudstad 
Reims. Vi tar sikte på den imponerande katedralen. Tillsammans promenerar vi genom-

kungarnas stad- som Reims också kallas på grund av sin historiska roll som 
kröningsplats för franska monarker genom århundraden. Vi besöker ett av de 
prestigefyllda champagnehusen för en provsmakning. 
Dag 5. Reims- Bernkastel Kues 
Vår resa fortsätter österut förbi Verdun och när vi når Metz möter vi La Moselle och slår 
följe med henne förbi furstendömet Luxemburg innan vi kör ner i dalgången till Mosels 
huvudstad Trier. Här i Tysklands äldsta stad gör vi uppehåll för lunch och strosar bland 
historiska romerska lämningar, vackra kyrkor och hus, njuter av furstbiskopens 
slottspark. Sakta slingrar sig den mjuka böljande Mo sel omgiven av vinodlingar och vi 
följer henne fram till —pepparkaksstaden- Bernkastel. 
Dag 6. Moseldalen 
Under förmiddagen åker vi en 2-timmarstur med en av de vita flodbåtarna på 
Mosel. Vi njuter av de vackra vyerna med måleriska små byar belägna vid foten av 
extremt branta bergssluttningar där vinodlingarna klättrar upp för branterna och 
kröns av gamla borgruiner. När vi kliver av i Traben Trarbach väntar vår 
Vikingbuss för att köra oss tillbaka till Bernkastel.  
Dag 7. Bernkastel- Lobeck 
Som en serpentin flyter Mosel sakta i böljande bågar och vi fortsätter fö lja henne 
upp till Koblenz där hon möter sin fader Rhen. Från Koblenz fortsätter vi på snabba 
motorvägar upp till hansastaden Lobeck. 
Dag 8. Lobeck- Hemorten 
Bindande anmälan till Britt-Marie Sahlen 073-377 04 70, 
britt-marie.sahlen@boremail.com  
Anmäl er snarast. Det finns inte så många platser kvar.  

mailto:70,britt-marie.sahlen@boremail.com
mailto:70,britt-marie.sahlen@boremail.com


 


